2025 年 8 月 29 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 P I L L A R
代 表 者 名  代表取締役社長 岩 波  嘉 信

（コード番号 ６４９０ 東証プライム）
問 合 せ 先  取締役副社長執行役員 宿 南  克 彦

（ＴＥＬ．０６－７１６６－８２８１）

「PILLAR 統合報告書 2025」発行に関するお知らせ

   当社は、2025 年 8 月 29 日、中長期的な価値創造に向けた当社グループの取り組みをまとめた

「統合報告書 2025」をホームページに公開いたしましたので、お知らせいたします。

  本統合報告書では、当社グループが創業以来 100 年にわたり培ったビジネスモデルおよび競争

優位性の紹介や、次の 100 年に向けたさらなる挑戦（成長戦略）など、「PILLAR の稼ぐ力」を

テーマに編集しました。

■「PILLAR 統合報告書 2025」の概要

  ・メッセージ

   社長の思いを一問一答形式で示しています。

・特集

   100 年磨き続けた素材開発力と豊富な流体ソリューションについて説明しています。

・価値創造

   PILLAR グループのビジネスモデルや競争優位性を説明しています。

・成長戦略

   財務・人財・事業・サステナビリティの各事業戦略について説明しています。

・ガバナンス

    PILLAR グループを支えるガバナンスについて説明しています。

 ■統合報告書 サイトＵＲＬ

   https://www.pillar.co.jp/ja/ir/annual-report/

 ■公開日

   2025 年 8 月 29 日（英語版は 10 月公開予定）

以 上